证券代码：400098           证券简称：航通 3          编号：临 2023-024

主办券商：中信建投

航天通信控股集团股份有限公司关于

全资子公司沈阳航天新星机电有限责任公司

向法院申请司法重整的进展公告

2023年7月11日，航天通信控股集团股份有限公司（以下简称公司）以通讯

表决方式召开九届十一次董事会,审议通过了《关于全资子公司沈阳航天新星机

电有限责任公司向法院申请司法重整的议案》，有关详情请参阅公司于2023年7

月11日对外披露的《关于全资子公司沈阳航天新星机电有限责任公司向法院申请

司法重整的公告》（编号为2023-022号）。

2023年7月31日，公司收到辽宁省沈阳市皇姑区人民法院《决定书》（2023

辽0105破申5号），有关决定如下：“为降低重整成本、提高重整成功率、有效

识别沈阳航天新星机电有限责任公司重整价值及重整可行性，本院决定如下：对

沈阳航天新星机电有限责任公司进行预重整”。

同日，公司同时收到辽宁省沈阳市皇姑区人民法院《决定书》（2023辽0105

破申5号之一），指定上海段和段（沈阳）律师事务所担任沈阳航天新星机电有

限责任公司预重整临时管理人。

公司将根据沈阳航天新星机电有限责任公司司法重整进程履行相关信息披

露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

航天通信控股集团股份有限公司董事会

2023年8月1日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。